praças, famílias visitam os locais enfeitados e registram na rede social, movimentam as noites 

de dezembro no município de Arco-Íris.  

3 - CRITÉRIO DE SELEÇÃO: 

3.1 - Será declarada vencedora a empresa que ofertar o menor preço global. 

4 - DO VALOR TOTAL ESTIMADO: 

4.1 - O valor total estimado para o presente certame é de R$ 67.578,41 (sessenta e sete mil 

quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e um centavos).  

5 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EVENTUAL AJUSTES DE VALORES:  

5.1 - A despesa onerará os seguintes recursos orçamentários: 

Unidade Orçamentária: 02.09 – Secretaria de Esporte, Cultura, Recreação e Turismo 

Funcional Programática:13.392.0270.2148.0000 – Manut.